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

ao IAT, a Licença Prévia para Depósito e Comércio 
de Agrotóxicos, e outros Insumos Agrícolas a ser 
implantada na Rua Copacabana, nº 775, Lote de

Terras sob nº 39-B (Matricula 5.738), Centro, 
Nova Tebas/PR.

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO 
DA LICENÇA DE OPERAÇÃO

A Empresa POSTO AVENIDA CENTRO LTDA, 
CNPJ:02.351.122/0001-58, torna público que 

recebeu do IAP a Renovação da Licença de Operação 
no230763-R1 com validade 26/04/2025, para 

Atividade de Comércio Varejista de Combustíveis 
para Veículos Automotores na Av. João T Moreira 

Sales Neto, n°350, Centro, CEP:87.370-
000, Moreira Sales - PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA 
PRÉVIA

(ampliação)

Coamo Agroindustrial Cooperativa torna público que 
irá requerer ao IAT, a Licença Prévia (ampliação) para
verticalização do armazém de insumos (agrotóxicos) 

a ser implantada nas seguintes filiais: Rodovia 
Helmuth Sontag, km 01, nº 342, Jd. Castelo Branco, 
Eng. Beltrão/PR. Rua Vereador Lázaro Correira, n° 

1539, Mamborê/PR. Av. Brasil, s/n°,
Juranda/PR. Rod. PR 479, km 41, Moreira Sales/PR. 
Rod. PR 465, s/n°, Araruna/PR. Av. Santos Dumond, 

n° 1470, Goiorê/PR. Rua Curititba, n° 1306, 
Roncador/PR. Rod. BR 466, km 01, s/n°, Manoel 

Ribas/PR. Rod. PRT 487, km 321, s/n°,
Cândido de Abreu/PR. Rod. PRC-272, km 241, s/n°,

Cruzmaltina/PR. Rod. BR 272, km 319, s/n°, 
Faxinal/PR. Rod. BR 376, km 269, s/n°, Marilândia 

do Sul/PR. Av. Itaipú, s/n°, São João do Ivaí/PR

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE 
LICENÇA DE INSTALAÇÃO

Felizari & Nakamoto Ltda Me, torna público 
que requereu do IAT, LICENÇA DE INSTALAÇÃO 
para fins de Parcelamento de solo/Condomínio, 

localizado na Estrada Vitória, Chácara nº 52 e 
53/A, em Ubiratã-PR.

GOMES LEILÕES
2 SALAS COM. C/ 317M² DE A.C., CASA 
C/ APROX. 90M² nos fundos, terreno 
c/ 600m², Av. Curitiba, Peabiru/PR. 
Lance Inicial R$ 170.000,00 www.

gomesleiloes.com.br (44) 9 9887-9570

 GOMES LEILÕES
TERRENO C/ 375M², (parte ideal), (área 
total 750m²), c/ barracão e 2 casas, R. 
João Pessoa, Araruna/PR. Lance Inicial 

R$65.000,00 www.gomesleiloes.com.br 
(44) 9 9887-9570

EDIÇÃO Nº 10.515 CLASSIFICADOS SEXTA-FEIRA E SÁBADO, 11 E 12 DE JUNHO DE 2021

Consulte nosso site: www.monalisaimoveis.com.br.
 Fones: (44) 3525-1622/3017-1622

COMPRA VENDA

AVALIAÇÃO ADMINISTRAÇÃO

2

R$ 630.000,00 - Barracão, Rua Panambi, entre a Goierê e Manuel Men-
des- Área terreno 552m², construção 200 m².
R$ 700.000,00 - Salão Comercial com uma casa de alvenaria nos fundos 
na Av. manoel M. de Camargo 2887- Centro.
R$ 1.800.000,00 - Barracão Comercial na Rua Laurindo Borges, 1558, 
centro, com área de terreno de 1000mts e 1000 mts de contrução.
R$ 6.000.000,00- Prédio comercial , Av. Manuel Mendes de 
Camargo,esquina com a rua Mato Grosso, terreno 1.950m² e construção 
1.300m².
R$1.200.000,00 - Terreno 950m², construção 510mt², Av. Manuel mendes 
de Camargo, esquina com a Rua Peabiru.
R$150.000,00 Sala comercial 102 Edifi l likis, área 82m². 
R$150.000,00 Sala 104 Edifi l likis. 
R$1.800.000,00- Sala comercia área 201,95m², apartamento residencial 
329,85m², barracão 150m,² Av. Irmãos Pereira 531- Centro
R$ 3.000.000,00 - Barracão comercial - Parque Industrial. Terreno 4365 
metros, contrução 1520 metros. Rod BR-272.

R$ 700.000,00 - Apartamento Edifício Vitória Régia. Rua Mato Grosso, 1620 
– Centro - Área Total 231,91 - 1º Andar com móveis planejados.
R$ 620.000,00 - Edifício Trianon. Rua São Josafat, Área 200,27 metros.. 
Imóvel novo, 2 suítes.
R$ 300.000,00 - Residencial Dona Filomena. Rua Bragança, 89 - Zona 07 - 
Maringá, próximo a UEM. Área 136 metros.
R$ 320.000,00 - Apto no Edifício Athenas. Área 123 metros. Rua Edmundo 
Mercer, 1015. 
R$ 230.000,00 - No Edifi cio Dom Hernandes, Av. Guilherme de Paula Cha-
vier, 65mts².
R$ 580.000,00 - Apartamento no Edifício Montreal, Jd São Sebastião, Av 
Comendador Norberto Marcondes, 2877, com área de construção de 194 
mts e área útil de 140 mts
R$ 280.000,00 - Apartamento no Edifício Aquarius, Centro, Rua Roberto 
brzezinki,1973, área de 102 mts.
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